
VESTIBULAR UNESPAR - 2015/2016
LISTAGEM GERAL - Sigla: AUS = Ausente
União da Vitória (Fafiuv) / Ciências Biológicas / Licenciatura / Tarde (VAGAS: 20)

LIN. LIT. LÍNG. LÍNG.
INSCRIÇÃO. NOME REDA. PORT. BRAS. ARTES FILOS. ESPA. INGL. HIST. GEO. BIO. FINAL CLAS.

12859 ANDRE TARCISIO CARNEIRO 4.50 8.00 4.00 4.00 4.00 6.00 7.00 10.00 6.00 495.44 1

23594 GILSON FERNANDO SOWA 3.10 4.00 3.00 3.00 1.00 4.00 5.00 12.00 7.00 396.33 4

16562 IARA KAUANA RODRIGUES 2.00 2.00 1.00 3.00 2.00 6.00 4.00 4.00 3.00 241.78 10

16612 JEFERESON MATULLE REGERT 0.85 1.00 0.00 0.00 0.00 4.00 7.00 3.00 3.00 171.06 ---

13583 JESSICA DE FÁTIMA  ZUCCO DOS SANTOS 2.90 6.00 6.00 2.00 5.00 6.00 8.00 8.00 8.00 450.33 2

18037 JUSSARA SOARES NACONIECNI 0.85 0.00 3.00 2.00 2.00 5.00 4.00 4.00 3.00 195.28 ---

18052 KARLA LETÍCIA FERREIRA 3.10 5.00 3.00 4.00 2.00 4.00 3.00 4.00 5.00 307.67 6

12554 LARISSA CAMPOS AMÂNCIO 0.00 4.00 1.00 2.00 2.00 3.00 9.00 6.00 7.00 267.56 ---

19104 LEANDRO COTTET 3.40 3.00 1.00 3.00 1.00 4.00 7.00 4.00 3.00 298.44 8

15530 LILIANE KEREN DERINGER 3.70 1.00 3.00 0.00 4.00 3.00 5.00 3.00 3.00 274.78 ---

23372 LINDAIR APARECIDA FERNANDES 2.55 1.00 3.00 2.00 4.00 2.00 3.00 4.00 7.00 272.94 9

20390 LUANA APARECIDA GUYSS 3.55 4.00 2.00 3.00 3.00 3.00 3.00 5.00 4.00 303.17 7

19931 LUANA GABRIELA MICHESKI 5.60 4.00 1.00 4.00 5.00 5.00 8.00 5.00 3.00 424.22 3

16573 LUANA GABRIELLE ALVES 0.95 3.00 7.00 2.00 2.00 6.00 1.00 6.00 3.00 237.39 11

23403 RENATA CRISTINI FREYESLEBEN TEIXEIRA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.00 ---

23053 ROSÂNGELA SANTOS DA CRUZ SMOLHAK 4.00 6.00 3.00 2.00 4.00 3.00 5.00 6.00 4.00 361.33 5

12620 SILVIA PAITER 0.95 0.00 3.00 1.00 2.00 1.00 4.00 2.00 1.00 132.72 ---
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